
Memorandum o vzájemné spolupráci 
 

I. Účastníci memoranda o spolupráci 

 

Husitská teologická fakulta, Univerzita Karlova 

IČ: 00216208 

se sídlem: Pacovská 350/4, 140 21 Praha 4 

zastoupena: doc. ThDr. Kamilou Veverkovou, PhD., děkankou 

(dále jen „HTF UK“) 

a 

Jabok  

IČ: 45769621 

se sídlem: Salmovská 8, Praha 2, 120 00 

zastoupena: PhDr. Hanou Pazlarovou, Ph.D., ředitelkou školy 

(dále jen „Jabok“) 

uzavírají memorandum o vzájemné spolupráci při uskutečňování studia a tvůrčí činnosti 
v oblasti sociální pedagogiky  

 

 

II. Přijímání uchazečů z Jabok  

 

Uchazeč, který absolvoval nebo studuje akreditovaný vzdělávací program Sociální pedagogika 
na Jabok, může být v souladu s § 49, odst. 3 Zákona č. 111/1998 Sb. a s čl. 2, odst. 4 Řádu 
přijímacího řízení Univerzity Karlovy bonifikován za prospěch a odbornou praxi, a to tehdy, 
pokud budou podrobnosti bonifikace schváleny Akademickým senátem HTF UK. Podrobnosti 
bonifikace jsou stanoveny v Podmínkách přijímacího řízení HTF UK. 

 

III. Možnost uznání splnění kontroly předmětu z Jabok  

 

V souladu s čl. 8, odst. 16 Studijního a zkušebního řádu Univerzity Karlovy může student nebo 
absolvent vzdělávacího programu na vyšší odborné škole požádat o uznání splnění kontrol 
studia předmětu. Děkan vyhoví zpravidla těm žádostem z Jabok, které budou žádat o uznání 
předmětů, jež jsou součástí seznamu schváleného garantem studijního programu Sociální 
pedagogika. Seznam vybraných předmětů tvoří přílohu tohoto memoranda a může být 
každoročně aktualizován. 



 

 

IV. Spolupráce v oblasti volitelných předmětů/seminářů 

 

Studenti UK HTF si mohou zapisovat z nabídky Jaboku volitelné 
předměty/semináře. Studenti Jaboku si mohou zapisovat volitelné semináře z nabídky UK HTF. 
Nabídka těchto předmětů bude zprostředkována oběma studijními odděleními po dohodě 
zástupců obou institucí. 

 

V. Spolupráce při uskutečňování tvůrčí činnosti  

 

V souladu se záměrem rozvíjet oblast sociální pedagogiky se strany vzájemně informují o 
možných projektech, konferenčních a publikačních aktivitách a dalších možnostech 
spolupráce. 

 

VI. Závěrečná ustanovení 

 

1. Toto memorandum vstupuje v platnost a nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma 
stranami.  

2. Memorandum má celkem dvě strany a vyhotovuje se ve dvou exemplářích, z nichž každá ze 
stran obdrží po jednom.  

3. Obě strany prohlašují, že toto memorandum vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou 
vůli a že je neuzavírají v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a zavazují se k jejímu plnění, 
na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

 

 

 

V Praze dne ………………………     V Praze dne 27.3.2023  

 

 

 

……………………………….……     …………………………………… 

za HTF UK       za Jabok  
  


		2023-03-27T10:24:31+0200
	PhDr. Hana Pazlarová, Ph.D.


		2023-04-13T16:50:36+0200
	doc. ThDr. Kamila Veverková, Ph.D.




